licence to sue that writ out of chancery, directed unto the escheator, to inquire

what damage it would be to the king, or unto other persons, if the k'ng do grant

such licence. And upon the return of that writ, (and the inquisition taken there-

on,) certified in the chancery, the king ought to give leave that he may aliene or

give in mortmain, and that inquisition ought to be certified into chancery under the

seals of the escheator, and of the jurors by whom the inquisition was found.
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modo, et quantum valeat p annum in omnib3 exitib} juxta verum

valorem ejusdem. Et qui et quot sunt medij inter nos et prefatum

Comitem de vasto predicto. Et inquisitionem inde distincte et apte

factam nobis sub sigillo vestro et sigillis eorum p quos facta fuerit,

sine dilacione mittatis et hoc breve. Teste rneipso apud Sturreye

xviij. die Julij anno regni nostri septimo.

No. XVI. Inquisition thereon.

[TOWER ROLLS.!

Inquisitio capta coram Johanne de Eure escaetore dni Regis ultra

Trentam apud Penewortham die Lune prox. ante festum sancti Gre-

gorij pape anno regni regis Edwardi
filij regis Edwardi septimo

p Willmum de Thorph, Robertum de Heskyn, Thorn, de Clayton,

War. de Goldbourn, Warin. de Heskyn, Thorn, de Northeschawe,

Willmum de Hoghwyk, Joh. de ffarinton, Ricardum de Thounleye,
Robertum ffab., Walterum Deurest, et Robertum Bussel, juratores

ad inquirend. si sit ad dampnum vel prejudicium dni Regis (^c.prout
in Breve ad quod dampnum, supra.) Qui dicunt p sacramenta sua

quod non est ad dampnum vel prejudicium dni Regis nee aliorum.

Et etiam dicunt quod predictus Comes dictum vastum quod est de

manerio de Penewortham tenet de dno Rege sicut Comes Lincolnie

tenuit predictum manerium p servicium unius militis. Et etiam

dicunt quod qualibet acra p se valet p annum
iiij.

denar. Et etiam

dicunt quod non est aliquis medius inter dnum Regem et prefatum
Comitem de vasto predicto. In cuius rei testimonium dicti juratores

presentib} sigilla sua apposuerunt.

No. XVII. Licencefrom the king to make the aforesaid grant. (
l
)

[EvusH. CH. fo. 131.]

Edwardus, Dei gracia rex Anglie, dfius Hibernie et dux Aquitanie,

omnib} ad quos presentes litere pvenerint salutem. Licet de com-

muni concilio regni nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis

(') The editor has not been able to discover any grant of this waste made by
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sen alijs ingredi feodum alicuius ita quod ad manuiu mortuam deve-

niat sine licencia nostra et capitalis dni de quo res ilia immediate

tenetur. Per finem tamen quern dilectus nobis in Cristo Abbas de

Evesham fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus p nobis

et heredib} nostris, quantum in nobis est, dilecto consanguineo et

fideli nostro Thome Corniti Lancastrie quod ipse octo acras vasti

cum ptineucijs in Penworthham dare possit et assignare prefato

Abbati et conventui eiusdem Loci. Habendas et tenendas eisdem

Abbati et conventui et successorib} suis imppetuum : et eisdem

Abbati et conventui quod ipsi predictas octo acras vasti cum ptinen-

cijs a prefato Comite recipere possiut et tenere sibi et successorib}

suis imppetuum, sicut predictum est, tenore presentium similiter

Thomas Earl of Lancaster, unless the following grant by Henry Duke of Lancaster,
the nephew of Earl Thomas, refers to it.

Henricus, dux Lancastrie, comes Derbie, Lincolnie, Leycestrie, ac senescallus

Anglic, omnihus dilectis ac fidelibus suis tarn ministris quam ballivis salutem.

Noverint universi per presentes nos dedisse, concessisse, et omnino de nobis et here-

dibus nostris quietum clamasse Abbati et conventui Eveshamie et successoribus

eorum imperpetuum omnes terraset tenementa,mesuagia, servicia,domus,reversiones,

cum advocacionibus ecclesiarum, capellarum, dignitatum, cum elemosynis, piscarijs,

pannagijs, libertatibus, liberis curijs, communijs, estoverijs suis capiendis tarn in bosco

et piano quam in mora, marisco, et turbarijs, tarn de claudendo, edificando, et ad

edificia et ad constructa reparando quam ad comburendum, et ad alia necessaria sua

facienda sine perturbatione nostra, heredum nostrorum, seu ministrorum nostrorum,
seu aliorum quorumcunque, que quidem terras, tenementa, messuagia, servicia,

communia, reversiones, advocationes, dignitates, elemosinas, piscaria, pannagia,

liberas curia?, estoveria, Abbas et conventus habuerunt ante diem confectionis pre-

sentium in villis de Penwortham, ffaryngton, Howyke, Iloton, Longton, et Laylond,
et per easdem metas et bundas. Preter has donationes ego do et concede et sigillo

meo confirmo Deo et Sancte Marie et monachis de Penwortham Deo servientibus

quandam partem vasti nostri inter Martynns Bothommy et Brendelegh, quod voca-

tur Whadyethegrenes in eadem villa cum pertinency's, et quod liceat eis dictum

vastum claudere, ct ad utilitatem et usus suos proprios clausum tenere. Habend.

et tenend. de nobis et heredibus nostris in liberam et perpetuam elemosinam sine